              东南片华康店缤纷夏日活动总结
【活动时间】第一批：2015年8月19日~8月21日（共3天）

         第二批：2015年8月22日~8月24日（共3天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10558.46
	143
	3899.04
	35.54
	73.83

	去年同期
	0
	0
	0
	0
	0

	增长比
	0
	0
	0
	0
	0


活动期间日均对比当月日均销售2015年 8月1日~ 8月14日的日均销售
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3519.48
	143
	3899.04
	35.54
	73.83

	当月日均
	1468.98
	38.2
	517.36
	32.41
	38.44

	增长比
	58.26%
	73.28%
	86.73%
	0.88%
	47.9%


活动第一部分

【活动一】：炫礼相送（数量有限 赠完为止） 
	礼品
	38元送
	68元送
	128元送
	288元送
	388元送
	免费送

	
	抽纸 （50抽）
	小兔 皂盒
	不锈钢餐具
	手电筒
	太极钙
	抽纸（200抽）
	洗漱包
	拖把
	骨瓷保鲜碗三件套
	功夫茶具
	头绳

	出数量

	30
	　
	　
	5　
	0　
	　78
	0　
	1　
	　0
	　0
	　0

	
	
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	
	


活动优点：

1、每位员工都熟记活动内容
2、派发宣传资料都很到位
3、大家都很有激情
活动不足与改进办法：

1、气球太少 以后应该多买点 营造气氛
2、

3、
活动二：保健品  千林、自然之宝、汤臣倍健、美澳健、爱司盟系列：8.8折
	
	自然之宝
	汤臣倍健
	千林
	美澳健
	爱司盟系列

	活动期间

销售数量
	0
	1
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	398
	0
	0
	0

	对比日均*2天销售金额
	0
	0
	41.32
	0
	0

	增减比
	0
	100%
	0
	0
	0


活动优点：

1、优惠让利到顾客
2、

3、

活动不足与改进办法：

1、加大保健品的宣传
2、加强保健品知识
3、

【会员特价品种销售情况】

	特价品种

100个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	66
	4.39
	络活喜 鲜竹沥 金银花露


【超低特价品种销售情况】

	特价品种

20个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	33
	1.07
	络活喜 鲜竹沥 感冒灵颗粒


活动三：医疗器械

	品种


	活动期间销售数量
	销售金额

	
	0
	0


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传单全部发放完毕 并细心向顾客讲解
	继续保持

	2、现场氛围方面
	打造拱门 天花板吊顶 特惠区 特卖区 赠品区 吸引顾客
	继续保持

	3、员工培训方面
	对每项活动都熟记于心 能够更大方热情积极的接待顾客
	继续保持

	4、抽红包现场情况
	无
	

	5、活动完成情况
	继续保持优良现状改进不足
	继续保持

	6、其他
	无
	无


                                                              华康店：

 2015-08-22
